Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 355/01 MunUipal de Anthleta
Em, 17 de outubro de 2001. Aprovado por

Sila das Si$$ôes^á5_/-i2_-./
d«nte

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador firmatário
deste, no uso de suas atribuições legais. Requer à Mesa após ouvido a
soberania do Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr.
Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita a seguinte
providência:

Que o DD. Prefeito providencie junto ao órgão competente
da municipalidade, o melhoramento com pavimentação, da rua Silvio Ribeiro
da Costa, que compreende o trecho que liga a Rodovia do Sol até a antiga
ponte de Anchieta, próximo a Fábrica de Gelo, pois a mesma se encontra em
péssimo estado de conservação, dificultando o tráfego naquele percurso.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2001.

WAL\TEirMtffcINARI DE SOUZA
Vereador

Cinn ilwiciiii ú iMhitti • U
F-RO^OfiOCO

ánihie(^.ç;^.Íl.Qá4ilir

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS